
   
            

          

 

OTSUS 

 

Varbla          25.10.2016 nr 87 

 

Varbla kooli arengukava kinnitamine 

 

Põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse paragrahvi 67 lg 2, koolieelse lasteasutuse seaduse § 9¹ 

ning Varbla Vallavolikogu 16.03.2016.a määruse „Varbla kooli põhimäärus“ § 8 lg 3 alusel, 

lähtudes Varbla Kooli direktori ettepanekust, Varbla Vallavolikogu  

otsustab: 

1.  Kinnitada Varbla kooli arengukava aastateks 2016-2019 (lisatud). 

2.  Otsus  jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

Margit Merila 

Vallavolikogu esimees 

 

Lisa: Varbla kooli arengukava aastateks 2016-2019. 

 


